
3 2021年2月4日 星期四

责任编辑：代世和 版式编辑：刘 莎 编辑：马 锐 校对：郑国耀 数字报网址：http//www.lsrbs.net房产·广告

■ 记者 倪珉

我中心于2021年2月3日举行的国有建设用地使用权拍卖出让活动，成交结果如下：

以上成交结果请社会各界监督，如有违规、违纪现象，请于2021年2月17日前向有关部门举报。
举报电话：（0833）2442219 2278385
举报地址：中共乐山市纪委监委驻市自然资源局纪检监察组

乐山市土地矿权交易中心
2021年2月3日

成 交 公 示
乐市土矿交示〔2021〕3号

序号

2021
-拍-
6号

2021
-拍-
7号

2021
-拍-
8号

地块位置

夹江县漹城街道
工农社区第4居民小

组、第1村民
小组、云吟村
第12村民小组

[1104-2020-B-3号]

井研县研城街道城南
新区

[JG2020-33号]

井研县研城街道迎宾
大道

[JG2020-34号]

土地面积
(㎡)

67675.72
（合101.51亩）

58278.2
（合87.42亩）

21657.8
（合32.49亩）

宗地用途及
出让年限

住宅用地70年
（城镇住宅用地）
商服用地40年

（零售商业用地、餐
饮用地、旅馆用地、
商务金融用地）

城镇住宅用地70年
零售商业用地40年

城镇住宅用地70年
零售商业用地40年

起叫价
(万元)

16243

14000

4550

成交价
(万元)

16300

14100

4570

楼面
地价
(元/㎡)

860

968

844

竞得人

夹江县
嘉华置业
有限公司

井研县
永佳传媒
有限

责任公司

四川研泰
资产经营
投资有限
责任公司

因2021年1月27日发布的《犍为农商银行2021年款生
肖主题工艺黄金（金钞）产品销售项目比选公告》报名邮箱错
误，现将有关事项更正如下：

一、招标文件获取时间、地点：
电子邮件报名：供应商自2021年2月4日—2021年2月

7日15:00前通过电子邮件形式报名。
供应商报名时应提供加盖供应商鲜章的介绍信和经办人

身份证扫描件、供应商资质材料及售后服务条款一并发至报
名邮箱：358274697@qq.com（报名资料递交以本邮箱收到报
名邮件时间为准）。

二、资格审查通知
四川犍为农村商业银行股份有限公司产品销售项

目比选小组将对供应商资格进行审查。2021 年 2 月 7
日 18:00 前电话通知符合条件供应商（请确保通讯畅
通）。

三、比选时间：2021年2月8日下午14 ：00，过时未到者
视为自动放弃 。

四、比选方式：

由四川犍为农村商业银行股份有限公司产品销售项目比
选小组成员综合评分，三项得分相加为总得分，得分高者中选。

五、其他
除以上变更条款外，其余比选公告条款不变。
六、联系方式
采购人名称：四川犍为农村商业银行股份有限公司
地 址：乐山市犍为县玉津镇凤凰路北段874号
联 系 人：胡先生
联系电话：0833-4237017

四川犍为农村商业银行股份有限公司
2021年2月2日

四川犍为农村商业银行股份有限公司
招标代理2021年款生肖主题工艺黄金（金钞）

产品销售项目比选更正公告
综合评分表

手续费比例

售后服务方案

培训服务

占比60%

占比20%

占比20%

■记者倪珉文/图

乐山楼市探索应对
受疫情影响，全国已有超29个省

（区、市）倡议就地过年，面对或将遇

冷的“返乡置业潮”，乐山楼市如何应

对？日前，记者进行了采访。

“2020年底我们就针对‘返乡置业潮’制
定了营销方案，但还没来得及落地实施，就不
得不全面叫停。”近日，记者在采访中了解到，
乐山房地产界面临着“返乡置业潮”降温以及
市场压力陡增的难题，乐山不少楼盘原定的
开盘活动已经叫停。

据不完全统计，乐山主城区主要在售项
目共26个，其中包括和喜·玖熙府、棠樾蘭
台、阳光·玖著、美的·珺御府、天立·御景峰、
富力·尚悦居、滨江花园城、佛光湖海棠别院、
滟澜洲·繁花里、嘉州壹号院、碧桂园·青江
府、阳光·青江壹号等，加上2020年拍卖出让
并拟于2021年入市的项目，乐山楼市产品供
应充足。值得关注的是，部分同区域的项目
甚至一度陷入价格战，购房者可以抓住时机，
用更低价格买到心仪的房源。

记者在走访中了解到，不少
楼盘项目负责人认为，今年并没
有传统意义上的“返乡置业潮”，
销售动作或许会变得更加困难。
为此，各楼盘将更多地走访区县，
收集客户资源，同时加大宣传和
折扣力度，将实实在在的优惠给
予购房者。另外，往年所采用的
线上全新拓客方式，也将继续在
春节档期被使用，其中就包括线
上VR全景看房等。客户看房满
意后，可以随时在线咨询置业顾
问。

采用线上集客，置业顾问可
通过微信群和朋友圈进行获客，
策划人员则可把掌上售楼处小程
序码植入到房产销售各个环节。

除了“线上拓客”，记者在采
访中发现，一些体量较大、实力更
强的项目已探索出了全新的应对
方式。例如，为让小区里的独居
老人在干净舒适的环境中度过一
个幸福、温暖、祥和的新春佳节，

立事达达客会携手花城物业为独
居老年业主开展了免费上门保
洁服务。不仅如此，滟澜洲营销
中心还推出了“巅峰钜惠”“颜值
升级”“福袋到家”等活动，其中
既有购房优惠，也有项目环境升
级，还有春节福袋赠送等，所有
这一切都为充分发挥项目资源
整合优势，立体化提升项目竞争
力。

采访手记——

在当前条件下，房地产市场
线上宣传为的是“保温”和“暖
场”，通过推介奖励、转发集赞得
礼品等手段，刺激老业主推荐和
二次购买。中期来看，线下案场
仍然是主要战场，疫情期间的线
上营销，也脱离不了前期案场准
备。长期来看，产品标准化、模块
化、装配式是更重要的基本功，需
要保持高水平的品质、服务和品
牌信任度。

“返乡置业潮”降温

“线上+线下”
立体化提升竞争力

“返乡置业潮”降温
市场竞争压力陡增

本报讯（记者 倪珉）日前，记者从市自然资源
局获悉，该局多措并举、分类施策，统筹推进地质
灾害防治项目落地实施。

科学制定实施方案。经反复调研论证，市自然
资源局科学制定了《乐山市加快地质灾害防治项
目实施和资金拨付攻坚行动实施方案》，将省上下
达的任务逐一分解细化到各县（市、区），明确各类
项目任务清单，按月制定推进工作量清单、资金拨
付比例等，统筹推进灾后重建与相关地质灾害防
治项目落地实施。

分组实地调研督导。市自然资源局印发《关于
开展乐山市加快地质灾害防治项目实施和资金拨
付攻坚行动调研指导的通知》，组建督导组，每半月
一次深入各县（市、区）进行实地调研督导，查找问
题、解决困难、督促整改，确保项目进度、资金拨付、
成果质量全面提升。截至1月20日，该局已对金口
河区、峨边彝族自治县分别开展了一次调研督导，
对发现的4个问题进行现场交办，要求限时整改。

适时视频调度指挥。市自然资源局组织召开
攻坚行动专题视频调度会议，对项目进度滞后的
县（市、区）进行一对一指导，要求各地提高思想认
识，加快项目实施，及时拨付资金，及时更新信息，
确保各类项目尽早发挥防灾功效。

市自然资源局：

多措并举推进地质灾害
防治项目落地实施

本报讯（记者 倪珉）为感谢合作伙伴的倾情付
出，2月1日，邦泰集团举行了2020年度优秀合作
伙伴表彰仪式。仪式上，邦泰集团本着全面、具
体、客观、公平、公正的原则，综合考虑合作伙伴业
绩、质量控制、成本控制、技术开发、交货及时性等
因素，为29家合作单位授予“优秀合作伙伴”称号，
并分别给予1万元至50万元不等的现金奖励。

邦泰集团认为，表彰合作伙伴是与合作伙伴增
进感情、分享发展成果的重要方式，也是进一步巩
固合作关系、凝聚发展共识、实现互利共赢的重要
举措。邦泰集团希望能与合作伙伴继续精诚合
作，共绘“未来”发展蓝图。

据了解，2020年邦泰集团继续“开疆拓土”，布
局西南近20城，开发运营项目60余个，均取得良
好的销售业绩。

邦泰集团表彰优秀合作伙伴

精诚合作共绘“未来”发展蓝图

本报讯（记者 倪珉 文/图）日
前，省住房城乡建设厅下发了《关
于命名四川省重点公园、生态园林
村、园林式居住小区（单位）的通
报》，滟澜洲·香漫里小区从全省众
多商住小区中脱颖而出，成为全省

61个被命名为“四川省园林式居住
小区”的住宅项目之一。

据了解，滟澜洲·香漫里坐落
在中心城区青江路南段1288号，
位于滟澜洲的中心位置，东邻青衣
江。小区占地面积53844平方米，
绿地面积19200平方米，绿化覆盖
面 积 22614 平 方 米 ，绿 地 率
35.66%，绿化覆盖率 42%。小区
以“新古典、新奢华”为设计目标，

将欧陆风情园林景观元素融入到
小区景观之中。小区交付以来，花
城物业遵循高标准管理园区、持续
推进生态文明建设的总体思路和
全员参与的目标任务，实行“分级
管理、分片负责”原则，不断完善小
区园林绿化各项工作职责，扎实开
展环境整治，实现雨污分流，保持
无违章搭建，为创建省级园林小区
奠定良好基础。

滟澜洲·香漫里荣获
“四川省园林式居住小区”称号

乐山是一座不缺大山大水的城
市，但湖景资源却不多见，因此当佛
光湖海棠别院温泉度假小镇项目刚
一亮相，就引得业界人士及置业群
体纷纷关注。2020年 12月 20日，
该项目营销中心正式开启。日前，
记者采访了佛光湖海棠别院温泉度
假小镇项目营销总监刘智中。

记者：作为乐山房地产行业的
资深营销人士，你认为佛光湖海棠
别院温泉度假小镇项目有何优势？

刘智中：乐山作为一个山水城
市，江景房资源比比皆是，但湖景资
源一直稀缺，尤其是原生态的湖光
山色岛居生活，更成为很多人一生
的执着追求。开发打造这个离中心
城区仅数分钟车程的“世外桃源”，
需要体现责任心与工匠心。

记者：佛光湖海棠别院温泉度
假小镇作为市中区的特色康养旅居
项目，在定位上与峨眉山各类文旅
地产项目相比，有什么区别？

刘智中：前两年峨眉山的文旅
地产项目的确非常火爆，来自全国
各地的投资置业客户纷纷慕名而
来。他们看中的是峨眉山灵秀的自
然环境以及巨大的游客流量，购置
房产可用于自我旅居或者赚取收
益。

佛光湖拥有原生态的自然环
境、得天独厚的生态资源和高颜值
的鸟类生态空间。佛光湖海棠别院

温泉度假小镇在开发理念上以原生
态湖泊为核心，与康养、饮食、旅居、
奢享等多种业态融合发展，为消费
者营造理想的生活场景。利用人与
自然、水系与风景、美食与文化的亲
密接触为切入点，通过创意设计与
艺术表达，将生活元素融入情景空
间，打造物质、精神、生态的网红地，
形成专属IP。项目定位于轻旅居康
养目的地、坐拥湖岛生活典范的颐
养之所、配以高端休闲住宿的奢享
之地，离尘不离城，入则宁静出则繁
华，打造新的川西南现象级康养旅
居典范之作。

记者：佛光湖是一个离乐山大
佛景区如此之近的优质项目，应该
怎样去看待它的投资属性和潜力
呢？

刘智中：项目案名里有两个字
非常吸睛，这就是“温泉”二字！佛
光湖周围勘探出了泉眼，往地下深
挖2000多米，打出来的水温度高达
60多度，富含10余种对人体有益的
矿物质。在此基础上打造的温泉会
所一旦开业，相信会吸引无数市民
和游客前来休闲享受。基于天然
温泉的魅力，项目吸引到国际酒店
业巨头温德姆酒店集团携旗下品
牌“至尊豪廷”入驻，将打造全业态
五星级温泉大酒店。温德姆+佛光
湖，将形成“双温合璧”的加持效
应。为此，项目拿出了五星级豪华
客房作为投资产品，这是具有独到
之处的。

对话佛光湖海棠别院温泉度假小镇项目营销总监刘智中：

定位“轻旅康养”打造“双温合璧”

据新华社拉萨2月3日电（记者 王沁鸥 田金
文）五年来，随着西藏城镇综合承载力和辐射带动
作用不断增强，城镇功能日趋完善。“十三五”初
期，西藏城镇化率仅 27%，到 2020 年已提高至
32%，全区城镇人口已超107万人。根据刚刚公布
的西藏自治区“十四五”规划，未来五年，西藏城镇
化率将突破40%。

目前，西藏已初步形成了以拉萨为中心、以市
（地）所在地为支点，以县城、边境城镇、特色文化
旅游城镇为网络的城镇体系。西藏“十四五”规划
提出：要做大做强拉萨核心增长极，建设重要的国
际文化旅游城市、面向南亚开放的区域中心城市；
打造三小时经济圈，以拉萨为中心，辐射日喀则、
山南、林芝、那曲。

多名专家对记者表示，城镇化将是未来西藏经
济社会发展的重要增长点。据介绍，为了推进城
镇化进程，促进特色小镇发展，西藏各地市通过招
商引资、引入社会资本等，已投入86亿元建设26
个特色小城镇，建成吉塘、曲孜卡等一批展示民族
文化、发展特色旅游、融合度假休闲和边贸物流的
特色小镇。

这五年，西藏城镇化率提高至32%

滟澜洲·香漫里小区实景

城北某新盘城市展厅亮相城北某新盘城市展厅亮相

社区服务暖心上门社区服务暖心上门

用环境为营销赋能用环境为营销赋能


